Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral
de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final
Ejercicio del Gasto FORTAMUN- Tercer Trimestre 2025

Entidad
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Muni
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul

Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul

o ipo de Regist o de Rec ipo de Recur: scripcién Ra ive Ra ripcién Prog lave Progran ndo Conveni ndencia Ejec Tipo de Gast:

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones

FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones
FEDERALES (# Aportaciones

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Sin Especifica Sin Especifica

CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de
CAPITAL Municipio de

Partida Aprobad

Total del Prog 30815312
2 - Gasto de |1 551 - Equipo 1 2000000
2 - Gasto de |1 564 - Sistema 0
2 - Gasto de |1 511 - Mueble 222000
2 - Gasto de I 515 - Equipo 488000

1- Gasto corr 113 - Sueldos 450128
1-Gasto corr 441 - Ayudas 283739
1- Gasto corr 392 - Impues! 8000

1- Gasto corr 395 - Penas, r 19000
1- Gasto corr 399 - Otros se 73000
1- Gasto corr 361 - Difusior 4625

1- Gasto corr 375 - Viaticos 41000
1- Gasto corr 379 - Otros se 100000
1-Gasto corr 345 - Seguro ' 110000
1- Gasto corr 351 - Conserv 400000
1- Gasto corr 352 - Instalac 25000
1- Gasto corr 353 - Instalac 45000
1- Gasto corr 355 - Reparac 100000
1- Gasto corr 357 - Instalac 38000
1- Gasto corr 317 - Servicio 115000
1- Gasto corr 318 - Servicio 5000

1- Gasto corr 343 - Servicio 69000
1- Gasto corr 261 - Combus 6501530
1- Gasto corr 271 - Vestuar 1100000
1- Gasto corr 272 - Prendas 50000
1- Gasto corr 291 - Herram 85000
1- Gasto corr 296 - Refaccic 51000
1- Gasto corr 311 - Energia 14505270
1- Gasto corr 312 - Gas
1- Gasto corr 314 - Telefon 120000
1- Gasto corr 322 - Arrendz 85000
1- Gasto corr 323 - Arrendz 75670
1- Gasto corr 334 - Servicio 360000
1- Gasto corr 336 - Servicio 30000
1- Gasto corr 339 - Servicio 185000
1- Gasto corr 221 - Product 670000
1- Gasto corr 246 - Materia 85000
1- Gasto corr 248 - Materia 135000
1- Gasto corr 249 - Otros m 86000
1- Gasto corr 216 - Materia 65000
1- Gasto corr 214 - Materia 130000
1- Gasto corr 212 - Materia 1000000
1- Gasto corr 211 - Materia 50000
1- Gasto corr 132 - Primas « 82000
1- Gasto corr 134 - Comper 6000
1- Gasto corr 154 - Prestaci 110000
1- Gasto corr 159 - Otras p1 200000
1- Gasto corr 171 - Estimulc 401350

udado (Minis Ejercido

30561796 22921344 14959778.05 14959778.05 14959778.05

2000000 939607.59 0 0 0

9599.07 0 0 0 0

222000 100000 0 0 0

488000 200000 0 0 0

5343153 534315.3 5343153 534315.3 5343153

33350.06 10000 0 0 0

8000 3000 0 0 0

19000 8000 0 0 0

76932.4 10000 39324 39324 39324

4625 4625 4625 4625 4625

41000 30000 18219.61 18219.61 18219.61

10000 10000 0 0 0

10000 10000 0 0 0

370601.3 200000 63220 63220 63220

25000 10000 0 0 0

45000 25000 2523.08 2523.08 2523.08

239630.16  239630.16  239630.16  239630.16  239630.16

38000 15000 0 0 0

115000 40000 31377 31377 31377

5000 2000 0 0 0

44000 40753.85 40753.85 40753.85 40753.85

5383053.42 3383053.42 1930000 1930000 1930000

1100000 700000 0 0 0

50000 25000 0 0 0

85000 40000 0 0 0

51000 25000 1392 1392 1392

14515895 13243241.82 9507265.89 9507265.89 9507265.89
50000 50000 25000 0 0 0

120000 80000 74470.05 74470.05 74470.05

135880 65000 50880 50880 50880

75670 30000 0 0 0

360000 150000 0 0 0

10000 10000 0 0 0

377618.8 3776188  377618.8 3776188  377618.8

670000 400000 252883.65 252883.65  252883.65

1000000 1000000 1000000 1000000 1000000

147125.02 100000 62125.02 62125.02 62125.02

86000 75000 66190.69 66190.69 66190.69

65000 10000 0 0 0

130000 30000 6702.48 6702.48 6702.48

1000000 70000 53012 53012 53012

59599.07 15000 9599.07 9599.07 9599.07

82000 15000 8543.94 8543.94 8543.94

18000 18000 18000 18000 18000

168738.7 168738.7 168738.7 168738.7 168738.7

200000 159759.36  159759.36  159759.36  159759.36

282162.7 274000 274000 274000 274000

Pagado
14959778.05
0

0
0
0

534315.3
0

0

0

39324
4625
18219.61
0

0

63220

0

2523.08
239630.16
0

31377

0
40753.85
1930000
0

0

0

1392
9507265.89
0
74470.05
50880

0

0

0
377618.8
252883.65
1000000
62125.02
66190.69
0

6702.48
53012
9599.07
8543.94
18000
168738.7
159759.36
274000

g

N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A

Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A
Sin Cor Sin Proy N/A

g: El ESTATUS Ol

22921344

Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

(Captura)

se informa rendimientos
finacieros acumulados por $
777.54



Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral
de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final
Ejercicio del Gasto FORTAMUN- Tercer Trimestre 2025

Estado Municipio Ramo Ciclo Rec Programa Dependencia Ej Partid: FOLIO NUMERO CONTRATIST/ CONVOCANTE



