## Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final Ejercicio del Gasto FORTAMUN-Tercer Trimestre 2025

Entidad	Municipio	po de Regist o d	de Reciipo de Recurs scripción Ra av	e Racripción Prograve Progra	mndo Convei	ni ndencia Ejec Tipo	de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minis	comprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	ontratcroyecto agado SH	IC Pagado El	<b>ESTATUS</b>	Observaciones (Captura)
Campeche	Calakmul	Programa pre	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Sin Especific	cai Sin Especificai		tal del Prog 3		30561796	22921344	14959778.05	14959778.05	14959778.05	14959778.05	N/A	22921344		
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 2 - G	Sasto de II 55	1 - Equipo (	2000000	2000000	939607.59	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 2 - G	Sasto de II 56	4 - Sistema (	)	9599.07	0	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 2 - G				222000	100000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 2 - G	Sasto de II 51	5 - Equipo ( 4	188000	488000	200000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
																			se informa rendimientos
																			finacieros acumulados por \$
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 11	3 - Sueldos 4	150128	534315.3	534315.3	534315.3	534315.3	534315.3	534315.3	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	777.54
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 44	1 - Ayudas : 2	83739	33350.06	10000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				8000	3000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 39	5 - Penas, r	19000	19000	8000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				76932.4	10000	3932.4	3932.4	3932.4	3932.4	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 36	1 - Difusión	1625	4625	4625	4625	4625	4625	4625	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 37	5 - Viáticos	1000	41000	30000	18219.61	18219.61	18219.61	18219.61	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				10000	10000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 34	5 - Seguro i :	10000	10000	10000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 35	1 - Conserv	100000	370601.3	200000	63220	63220	63220	63220	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 35	2 - Instalaci 2	25000	25000	10000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 35	3 - Instalaci 4	15000	45000	25000	2523.08	2523.08	2523.08	2523.08	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 35	5 - Reparac :	00000	239630.16	239630.16	239630.16	239630.16	239630.16	239630.16	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 35	7 - Instalaci 3	8000	38000	15000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 31	7 - Servicio :	15000	115000	40000	31377	31377	31377	31377	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				5000	2000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 34	3 - Servicio 6	9000	44000	40753.85	40753.85	40753.85	40753.85	40753.85	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 26	1 - Combus 6	5501530		3383053.42	1930000	1930000	1930000	1930000	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 27	1 - Vestuari :	100000	1100000	700000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	Sasto corr 27	2 - Prendas 5	0000	50000	25000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				85000	40000	0	-	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				51000	25000	1392	1392	1392	1392	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G		- 0		14515895		9507265.89	9507265.89		9507265.89	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G			0000	50000	25000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				120000	80000	74470.05		74470.05	74470.05	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				135880	65000	50880	50880	50880	50880	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				75670	30000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				360000	150000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				10000	10000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G					377618.8	377618.8		377618.8	377618.8	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				670000	400000	252883.65		252883.65	252883.65	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				147125.02	100000	62125.02	62125.02	62125.02	62125.02	Sin Cor Sin Pro\ N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				86000	75000	66190.69	66190.69	66190.69	66190.69	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				65000	10000	0	0	0	0	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				130000	30000	6702.48	6702.48	6702.48	6702.48	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				1000000	70000	53012	53012	53012	53012	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				59599.07	15000	9599.07	9599.07	9599.07	9599.07	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				82000	15000	8543.94	8543.94	8543.94	8543.94	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				18000	18000	18000	18000	18000	18000	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				168738.7	168738.7	168738.7	168738.7	168738.7	168738.7	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G				200000	159759.36	159759.36	159759.36	159759.36	159759.36	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	CAPITAL	Municipio de 1 - G	asto corr 17	1 - Estimule 4	101350	282162.7	274000	274000	274000	274000	274000	Sin Cor Sin Proy N/A	N/A	Validado	

Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final Ejercicio del Gasto FORTAMUN-Tercer Trimestre 2025

Estado Municipio Ramo Ciclo Reci Programa Dependencia Eji Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA CONVOCANTE